Jusu Emorum. Patrum, ad tollendam quamcumque ambigendi ansam, sequens edita fuit *Instructio*:

«Funerum juribus per plura SS. CC. Decreta consul-

tissime moderatis, omnis p^raecclusus videbatur aditus quaestionibus, quae occasione electae in alia a parochiali Ecclesia sepulturae, tum ante tum post communum coemeteriorum erectionem, inter defuncti Parochum et Ecclesiam tumulantem oriri solebant. At cum in Hispaniis civili lege statutum fuerit, defunctorum cadavera quin prius ad Ecclesiam afferri possint, a domo defuncti ad publicum coemeterium directe deducantur; hinc nobis exurgentibus factorum circumstantiis, nova inter defuncti Parochum et Regulares Ecclesiae tumulantis enata est controversia circa cuique spectantia funebris associationis jura. Re ad hanc Sacram Congregationem negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularem expediendis dirimendisque praepositam delata, Emi. Patres in Generalibus Comitiis habitis die 1 Augusti 1902, omnibus mature perpensis haec, quae infrascripta sunt, statuenda ac decernenda censuerunt. Nimirum:

I. Parochi est stolam deferre, cadaver e domo levare et fumus ducere usque ad januam publici coemeterii.

II. Regularibus Ecclesiae tumulantis jus competit in propria Ecclesia justa funebria peragendi; una cum Parocco ab Ecclesia parochiali ad domum defuncli accedendi, et cadavere per Parochum levato, ad publicum coemeterium associandi: si tamen velint possunt ad coemeterii januas expectare, quin ad funeris associationem accedere teneantur.

III. Pariter Regularibus spectat recipere cadaver ad januas coemeterii ceteraque oinnia peragere, quae in cadaveris tumulatione fieri solent.

IV. Denique si una cum Parocco Regulares Ecclesiae tumulantis funebri associationi intersint, unica crux conventualis seu Ecclesiae tumulantis deferenda est, sub qua et ipse Parochus incedere tenetur: dummodo Ecclesiae Cathedralis vel collegiatae Capitulum non adfuerit, cui privative spectat crucem in associatione levare.

Sicque observari mandarunt, contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum Romae, anno, mense et die ut supra.—A. Card. DI PIETRO, *Praef.*—M. BUDINI, *Subsecret.*

(*Analecta Ecclesiastica*; anno X, pag. 484-486.)

SECRETARÍA DE CÁMARA Y GOBIERNO

Habiéndose recibido en el día de ayer las *Reales Cédulas* de ruego y encargo, expedidas con fecha veintisiete de Mayo último, á favor de los Sres. nombrados en primeras propuestas para curatos vacantes de esta Diócesis, según la Relación publicada en el número anterior de este BOLETÍN, y debiendo los interesados estar posesionados de sus respectivas parrroquias antes del día 26 de Julio próximo, el Ilmo. y Rvmo. Prelado, mi Señor, se ha servido disponer que todos los Señores nombrados se presenten á recibir la colación y canónica institución de sus nuevos Curatos desde el día 6 al 11 ambos inclusive del expresado mes de Julio, teniendo presente lo dispuesto por Su Sria. Ilma. y Rvma. en su circular número 141 publicada á este fin con fecha 8 de los corrientes.